
Zarządzenie nr 72/2022 

 Burmistrza Miasta Działdowo 

 z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1) Uchwały nr XLI/369/22 Rady 

Miasta Działdowo z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi 

Miasta Działdowo, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.  Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 -                zwiększenie dochodów             236.751,00 zł 

 -                plan dochodów przed zmianą    99.395.340,80 zł 

-                plan dochodów po zmianie    99.632.091,80 zł. 

     2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 15.061.900,85 zł stanowi dochody 

majątkowe, kwota 84.570.190,95 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2: 

 -                zwiększenie wydatków         236.751,00 zł 

 -                plan wydatków przed zmianą 114.179.637,18 zł 

 -                plan wydatków po zmianie 114.416.388,18 zł.  

       2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 30.069.024,90 zł stanowi wydatki 

majątkowe, kwota 84.347.363,28 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i 

podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzone zmiany w planie dotyczą 

- zwiększenia dotacji na zadanie zlecone w rozdziale 85295 w kwocie 53.085,00 zł 

na wypłatę dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, na podstawie Decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 161/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. – plan 

wydatków MOPS; 

- zwiększenia dotacji na zadanie zlecone w rozdziale 85503 w kwocie 8,00 zł na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem KDR  na podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 171/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. – plan wydatków MOPS; 

- wprowadzenia i zmiany dotyczące środków z Funduszu Pomocy w następującym zakresie 

i wielkości rozdział 80195 dodatkowe zadania oświatowe 66.954,00 zł - realizacja: 

 ZPO4 – 45.954,00 zł oraz przesunięcie na 1.264,89 zł, 

 ZPO3 – 11.000,00 zł, 

 ZPO2 – 10.000,00 zł, 

- wprowadzenia i zmiany dotyczące środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie 120.869,00 zł (rozdział 75495) – plan wydatków MOPS; 

- wprowadzenia i zmiany dotyczące środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne 

(rozdział 85595) w kwocie 635,00 zł – plan wydatków MOPS; 

- wprowadzenia i zmiany dotyczące środków z Funduszu Pomocy – zmniejszenie w rozdziale 

85395 w związku ze zwrotem środków na bezpłatną pomoc psychologiczną – plan wydatków 

MOPS. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 


